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ERCP’de pratik ipuçları - 2

Distale migre olmuş plastik stentin çıkartılması: 
Önce içeri it, sonra çıkart
Extraction of distally migrated plastic stent: First insert then extract
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Plastik stentler ERCP’nin önemli tedavi edici araç-
larındandır. Malign ve benign biliyer darlıkların
ve safra kaçaklarının tedavisinde sıklıkla kulla-
nılmaktadırlar. Plastik stentler 3-6 ay içinde tı-
kandıkları için uzun süreli stent takma ihtiyacı
olan hastalarda belirli aralıklarla değiştirilmeleri
gerekir. 

Takılı plastik stentlerin çıkartılması başlıca 2
yöntemle yapılır. Stentlerin tek tek tutulup endos-
kopun çalışma kanalından çıkartılması ve stent-
lerin tutularak endoskopla birlikte çıkartılması.
Birinci yöntemde özellikle 10 F stentlerde stentin
snare ile ucundan tutulması ön koşuldur. Terapö-
tik endoskop ile 7 F stent gövdesinden tutularak
kanaldan çıkartılabilmektedir. Stentler endoskop-
la birlikte çıkartılacaksa ya tek tek çıkartılır ya da
hepsi birden tutularak çıkartılır.

Stent distale migre olduğunda snare ile tutula-
maz (Resim 1). Bu durumda sıklıkla uygulanan
yöntem stentin bir stent çıkartıcı forsepsle gövde-
sinden tutularak endoskopla birlikte çıkartılması-
dır. Fazla miktarda stent olduğunda bunu birçok
kez tekrarlamak gerektiği için özellikle mideden
zor geçilen hastalarda bu bir dezavantajdır. Bura-
da distale migre stentli bazı hastalarda uygula-
nabilecek bir alternatif yöntem önerilmektedir.

Plastik stent, stent çıkartıcı bir forsepsle papillaya
3-4 cm mesafeden tutulur. Endoskopu papillaya
yaklaştıracak bir manevrayla içeriye doğru itilir

(Resim 2 ve 3). Sarkan miktarın uzunluğuna bağ-
lı olarak bu işlem tekrarlanır. Daha sonra stent
snare ile tutularak çıkartılır (Resim 4).

Bu yöntem özellikle distal darlığı olan hastalarda
başarılı olmaktadır. Özellikle darlığın altına kay-
mışsa, proksimal darlıklarda stenti içeriye itmek
mümkün olmayacağı için başarılı olamamakta-
dır. Bu hastalarda başka yöntemler tarif etmek
gereklidir:)
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